EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO 04/2011

CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: AUTO POSTO MR LTDA., inscrita no CNPJ
sob  o  nº  05.835.706/0001-97.  OBJETO:  fornecimento  de  combustível  para
abastecimento do  veículo oficial  da Câmara Municipal  de Pará de Minas.  VALOR:
valor global do presente contrato em R$ 8.784,00(oito mil setecentos e oitenta e quatro
reais )  , e valor mensal estimado de R$ 732,00 ( setecentos e trinta e dois reais) ,
considerando um abastecimento  total estimado  de  3600 litros , e mensal estimado
de 300 litros, considerando o valor unitário de R$ 2,44 ( dois reais e quarenta e quatro
centavos) o litro da gasolina comum. VIGENCIA: 12 (doze) meses a contar da data de
sua  assinatura,  01/03/2011.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA: 01.031.0003.4025  –
Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes Automotivos 33.90.30.00-0047 – Material
de Consumo.  FUNDAMENTAÇÃO:  Lei  nº 10.520/2002 e da Lei nº 8666, de 21 de
junho de 1993, Pregão Presencial   nº  03/2011.

Pará de Minas, 01 de março de 2011.

Vereador Vilson Antonio dos Santos

Presidente da Câmara